
DETERMINAZIONE DELL’AMMINISTRATORE UNICO 
DETERMINA N 53 DEL 15/04/2021

OGGETTO:  ELENCO  AMMESSI  ALLA  SELEZIONE  INTERNA  PER  TITOLI,  PROVA
ORALE E PRATICA RISERVATA AL PERSONALE GIÀ IN FORZA A JESISERVIZI SRL
PER  LA  COPERTURA  DEL  RUOLO  ORGANIZZATIVO  DI  ADDETTO  POLIVALENTE,
CON INQUADRAMENTO AL LIVELLO 3  DEL CCNL TERZIARIO,  DISTRIBUZIONE E
SERVIZI.

PREMESSO che  con la  determinazione  n.  35 del  15/03/2021 è  stato  indetto  l’avviso  di  selezione
interna per titoli, prova orale e pratica riservata al personale già in forza a Jesiservizi srl per la copertura
del Ruolo Organizzativo di Addetto Polivalente, con inquadramento al livello 3 del CCNL Terziario,
Distribuzione e Servizi.

CONSIDERATO che l’avviso è stato pubblicato sul sito internet della Jesiservizi Srl dal 16/03/2021 al
02/04/2021 e che sono pervenute all’ufficio protocollo di questa Società un totale di n. 3 domande di
partecipazione alla selezione elencate nominativamente ed agli atti di questa Società;

VISTO l’articolo 18 del vigente Regolamento delle procedure di reclutamento del personale (All. “A”
della deliberazione di G. C. n. 58 del 6.04.2007 e s.m.i. dalle deliberazioni n. 191 del 19.12.2008, n. 13
del 13.02.2009 e n. 29 del 10.03.2009), ai sensi del quale la Jesiservizi Srl procede alla verifica delle
domande e dei relativi documenti per accertare il possesso dei requisiti e l’osservanza delle condizioni
prescritte dal bando di concorso e dal regolamento stesso ai fini dell’ammissione al concorso;

VERIFICATO che  delle  3  domande  di  partecipazione  pervenute  tutte  risultano  regolari  ai  fini
dell’ammissione; 

DECRETA

1) dare atto che la premessa è parte integrante e sostanziale della presente determinazione; 

2) di ammettere alla procedura selettiva pubblica in oggetto, i candidati, come da elenco di cui
all’allegato “A”, quale parte integrante e sostanziale del presente atto;

3) di dare atto che la presente determinazione, analogamente a ciascuna comunicazione relativa
alla procedura in oggetto, sarà pubblicata sul sito internet della Jesiservi Srl,sezione società
trasparente/concorsi;

Jesiservizi Srl
L’AMMINISTRATORE UNICO

(Salvatore Pisconti)

JESISERVIZI S.R.L. – Sede Legale Piazza Indipendenza, 1 - Sede Amministrativa: Piazza Della Repubblica, 1/a - 60035 JESI (AN)

Tel. 0731.538233 - Fax 0731.204380 - Cod. Fisc. e P.IVA 02204580423 - Cap. Soc. 434.000,00 int. vers. - R.E.A. 169135 -  Reg. Impr. AN 15668/2004

Direzione e Coordinamento Comune di Jesi ex Art. 2497/bis c.c.



ALLEGATO “A”

N. COGNOME NOME

01 AVALTRONI CHRISTIAN

02 STEFANIA NICOLA

03 DE CESARE LUCA

Elenco ammessi alla selezione interna per titoli, prova orale e pratica
riservata al personale già in forza a Jesiservizi srl

per la copertura del Ruolo Organizzativo di Addetto Polivalente,
con inquadramento al livello 3 del CCNL Terziario, Distribuzione e Servizi.

JESISERVIZI S.R.L. – Sede Legale Piazza Indipendenza, 1 - Sede Amministrativa: Piazza Della Repubblica, 1/a - 60035 JESI (AN)

Tel. 0731.538233 - Fax 0731.204380 - Cod. Fisc. e P.IVA 02204580423 - Cap. Soc. 434.000,00 int. vers. - R.E.A. 169135 -  Reg. Impr. AN 15668/2004

Direzione e Coordinamento Comune di Jesi ex Art. 2497/bis c.c.


